Schaukalender 2025/2026 Landesverband Rheinischer Rassegefliigelziichter e.V.
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27.09.25
04.10.25
04.10.25
11.10.25
11.10.25
11.10.25
18.10.25
18.10.25
25.10.25
25.10.25
25.10.25
25.10.25
25.10.25

28.09.25 RGZV Goch
05.10.25 RGZV Essen-Byfang
05.10.25 RGZV Odenkirchen
12.10.25 RGZV Frisch auf Schmachtendorf
12.10.25 RGZV Glehn
12.10.25 RGZV Viersen
19.10.25 RGZV Voerde
19.10.25 RGZV Kleve
26.10.25 RGZV Gruiten
26.10.25 RGZV Nievenheim
26.10.25 RGZV Merbeck
26.10.25 RGZV Essen-Borbeck
26.10.25 RGZV Homberg
25.10.25 26.10.25 RGZV Issum
25.10.25 26.10.25 RGZV Bechen
25.10.25 26.1R8.25 RGZV Hocheifel
01.11.25 02.11.25 RGZV Wermelskirchen
01.11.25 02.11.25 RGZV Miilheim 1869/1895
01.11.25 02.11.25 RGZV Essen-Burgaltendorf
01.11.25 02.11.25 RGZV Dingden
01.11.25 02.11.25 Edle Zucht Hiickelhoven
01.11.25 02.11.25 RGZV Nérvenich
01.11.25 02.11.25 Krefelder GZV
08.11.25 09.11.25 RGZV Langenberg
08.11.25 09.11.25 RGZV Mettmann-Metzkausen
08.11.25 09.11.25 RGZV Essen-Katernberg
08.11.25 09.11.25 Kreisverband Wesel-West
08.11.25 09.11.25 RGZV Selfkant
15.11.25 16.11.25 HSS Chabo
18.11.25 19.11.25 RGZV Neuenkirchen/Seelscheid/Much
22.11.25 23.11.25 RGZV Winden
22.11.25 23.11.25 RGZV Wuppertal-Cronenberg
22.11.25 23.11.25 Stadtverband Essen
22.11.25 23.11.25 RGZV Krefeld Hiils
45990 45991 RGZzV Aachen-Eilendorf
29.11.25 30.11.25 Kreisverband Mettmann

Tierpark

Reithalle Reiterverein Byfang
Haus Hohenbusch

BSV Schiitzenheim
Pfarrheim

Futterhandel Grotenburg
Alte Schule Holthusen
Mehrzweckhalle
Burgersaal Gruiten
Gaststatte Robens
Pfarrheim

Steenkaamps Hof
Glickauf-Halle
Birgersaal

Grundschule
Burgerhaus
Mehrzweckhalle Wermelskirchen
Alte Dreherei

Kath. Gemeindeheim
Baugeschaft Hornemann
Dorfgemeinschaftshaus
Nefffeltalhalle
Ausstellungshalle
Turnhalle

Scheune Gut Herbertshaus
Mehrzweckhalle Zinkstr.
Gartencenter Den Driver
Museumshalle
Mehrzweckhalle Zinkstr.
Silztalhalle

Festhalle Kreuzau
Siedlerheim Wilhelmring
Mehrzweckhalle Zinkstr.
Niederrheinhalle

Halle Nirmerstr.
Paul-Ludowigs-Haus

45257
41812
46539
41352
47877
46562
47533
42781
41542
41844
45357

47661
51515
54597
42929
45479
45289
46499
41836
52388
47802
40555
40822
45356
47506
522538
45356
53804
52372
42349
45356
47603
52080
42489

Weeze

Essen

Erkelenz
Dinslaken

Glehn

Willich

Voerde
Kleve-Materborn
Haan-Gruiten
Nievenheim
Merbeck

Essen
Duisburg-Homberg
Issum

Bechen
Wallersheim
Wermelskirchen
Milheim

Essen

Dingden
Hickelhoven-Doveren
Norvenich
Krefeld
Langenberg
Mettmann

Essen

Moers
Gangelt-Schiewalderrath
Essen

Much

Kreuzau
Wuppertal

Essen

Krefeld
Aachen-Eilendorf
Wiilfrath

Kleinheide 7

Haus Hohenbusch
Bergstr.354
Pankratiusplatz
Hagwinkel 3
Rénskenstr.152
Dorfstr.28

Hindenburgstr. 28
Maternusstr. 1
Reuenberg 47 a

Dr. Kolb-Str. 2

Vogt van Belle Platz 7a

Bechen

Am Scheffenteich 7
Zur Alten Dreherei 13
Hauptstr. 64
Sachsenstr.
Provinzialstr. 1
Rathausstr.
Niepersstr. 151
Donnerstr 13
Gruitenerweg 204
Zinkstr. 26
Stapelfeldstr. 40

Zinkstr. 26
Windenerweg 2
Neuenhaus 42
Zinkstr. 26

Kleineweferstr. 160

Am Sportplatz 26a
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Landesverbandsschau: 15./16. Nov. 2025 in 47625 Kevelaer, Gartenhaus Elbers, Ottersweg 6. Angeschlossen:

13.12.25
13.12.25
27.12.25
03.01.26

13.12.25 RGZV Ornis Kéln Stadt u. Land
14.12.25 Geflugelfreunde Brachelen
28.12.25 RGZV Meckenheim Altendorf
04.01.26 RGZV Korschenbroich

Offnungszeiten: Sa. 8-18/Er6ffnung 11 Uhr, So. 8-14 Uhr

Brieftaubeneinsatzhalle
Birgersaal
Kleintierzuchtanlage
Sporthalle

50169
41836
53230
41352

Horrem Kettelerstr.21

Brachelen Fochsensteg
Meckenheim
Korschenbroich Pescherstr. 125

LV-Jugendschau, Zuchtbuch-Stammschau



